ESTADO DE ALAGOAS
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA
q[ A fl8t+$

Oficio n°. 021 — GPTV, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019.

Ao Ilustríssimo
Sr. Edelson Santiago de Almeida
Presidente da Câmara Municipal de Teotônio Vilela
Teotônio Vilela — AL.

ASSUIr1T0: Envio de Lei.

Ilustríssimo Senhor Presidente,

CÓPIA

Cumprimentando-o, sirvo-me do pres~t ap ra encaminhar 1 Colenda Casa Legislativa,
1{uma} via da Lei n° 1041, de 25 de Feverei>~de 2019, que Dispõe sobre~a Restruturação do Plano de
Cargos, Carreira e Remuneração da Rede'Pública Municipal de Ensino dé Teotônio Vilela e dá outras
providencias correlatas.

Aproveito o ens -o para enviar-lhe os mais elevados vo bs de estia a
i`

Teotônio Vilela, 27 •e ,',~,~~~~ ~~ 2019.

e eira Filho
refeito

consideração.

CAMARA MUIJIC4VAL DE TEOTONtO V0.ELA
24.183.188/0001-19

C~ENTE ~~/~.t~t~}

Rua Vereador Manoel Firmino, n° 134, Centro - Fone/Fax (82) 3543-1365 / 3543-1288 /3543-1210 -CEP: 57265-000 -

Teotônio Vilela - AL,, CNPJ: 12.842.829/0001-10 - E-mail: prefeiturateotonio@prefeiturateotonio.com.br